



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TREND BAZAAR A/S
BYGMESTERVEJ 23B, 5750 RINGE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2023

Zaki Liokouras

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trend Bazaar A/S Bygmestervej 23B 5750 Ringe
	CVR-nr.: 18 58 15 07 Stiftet: 1. juli 1995 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Antonios Angelos Liokouras Yvonne Würtz Liokouras, formand Badia Else Würtz Liokouras Zaki Liokouras Nadja Liokouras
Direktion	Zaki Liokouras
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Isefjor Allé 5 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med møbler, brugskunst og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft overskud på kr. tkr. 582 i regnskabsåret. Ud fra en forventning om at overskuddet ville være på niveau med sidste års overskud på kr. tkr. 806, anses årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af situationen i Ukraine, som har medført inflation og stigende priser. Derudover har selskabet oplevet en nedgang i omsætningen i året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.521.649	5.668.518
Personaleomkostninger.....	1	-3.499.683	-3.331.482
Af- og nedskrivninger.....		-432.422	-428.234
Andre driftsomkostninger.....		-8.254	-98.342
DRIFTSRESULTAT		1.581.290	1.810.460
Andre finansielle indtægter.....	2	34.710	68.828
Andre finansielle omkostninger.....	3	-867.785	-731.932
RESULTAT FØR SKAT		748.215	1.147.356
Skat af årets resultat.....	4	-165.542	-340.572
ÅRETS RESULTAT		582.673	806.784
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		582.673	806.784
I ALT		582.673	806.784

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		20.111.804	20.384.361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.702	37.555
Indretning af lejede lokaler.....		0	19.681
Materielle anlægsaktiver.....	5	20.140.506	20.441.597
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		9.013	9.013
Finansielle anlægsaktiver.....	6	9.013	9.013
ANLÆGSAKTIVER.....		20.149.519	20.450.610
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		18.118.486	18.333.533
Forudbetaling for varer.....		410.341	230.510
Varebeholdninger.....		18.528.827	18.564.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		827.006	849.933
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		548.758	500.730
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	0	547.998
Andre tilgodehavender.....		195	4.000.282
Periodeafgrænsningsposter.....		61.079	120.018
Tilgodehavender.....		1.437.038	6.018.961
Likvide beholdninger.....		7.409	22.482
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.973.274	24.605.486
AKTIVER.....		40.122.793	45.056.096

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		651.000	651.000
Overført overskud.....		15.532.088	14.949.415
EGENKAPITAL.....		16.183.088	15.600.415
Hensættelse til udskudt skat.....		2.268.756	2.103.214
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.268.756	2.103.214
Gæld til realkreditinstitutter.....		11.467.669	11.999.105
Banklån.....		13.474	526.874
Feriepengeindefrysning.....		212.622	205.432
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	11.693.765	12.731.411
Kortfristet del af langfristet gæld.....		535.759	605.035
Gæld til pengeinstitutter.....		5.404.626	7.705.551
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		153.316	744.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.335.215	2.284.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		997.258	166.976
Anden gæld.....		1.551.010	3.115.107
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.977.184	14.621.056
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.670.949	27.352.467
PASSIVER.....		40.122.793	45.056.096
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	651.000	14.949.415	15.600.415
Forslag til resultatdisponering.....		582.673	582.673
Egenkapital 30. juni 2023.....	651.000	15.532.088	16.183.088

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	7	
Løn og gager.....	3.201.496	3.037.808	
Pensioner.....	210.147	175.889	
Andre omkostninger til social sikring.....	88.040	117.785	
	3.499.683	3.331.482	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.077	4.901	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	29.633	63.927	
	34.710	68.828	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	867.785	731.932	
	867.785	731.932	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	165.542	340.572	
	165.542	340.572	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022.....	25.801.566	236.700	375.897
Tilgang.....	131.331	0	0
Kostpris 30. juni 2023.....	25.932.897	236.700	375.897
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	5.417.205	199.145	356.216
Årets afskrivninger	403.888	8.853	19.681
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	5.821.093	207.998	375.897
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	20.111.804	28.702	0
Finansielle anlægsaktiver			6
			Lejede depositum og andre tilgodehavender
Tilgang.....			9.013
Kostpris 30. juni 2023.....			9.013
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....			9.013

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					6
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse					7
Lånet består af oprindelig fordring på kr. 500.000 og tilskrevne renter i henhold til selskabsloven på kr. 47.998 og er ydet til nærtstående til ledelsesmedlem. Lånet er forrentet iht. selskabsloven og er indfriet i regnskabsåret.					
Langfristede gældsforpligtelser					8
	30/6 2023	Afdrag	Restgæld	30/6 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	12.003.428	535.759	9.413.047	12.534.140	
Banklån.....	13.474	0	220.000	596.874	
Feriepengeindfrysning.....	212.622	0	0	205.432	
	12.229.524	535.759	9.633.047	13.336.446	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 22 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 237 tkr.					
Hæftelse i sambeskatning					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trend Bazaar Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Til sikkerhed for bankgæld på i alt 5.404 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
		Regnskabsmæs-		Pantets nom.	
		sig værdi af		værdi eller	
		aktiver		restgæld	
		kr.		kr.	
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:					
Driftmidler.....		75.952		0	
Varebeholdninger.....		18.188.486		0	
Tilgodehavende fra salg.....		827.006		0	
Pant i alt.....		0		12.000.000	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK. 12.600 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør TDKK 20.059. Herudover er der tinglyst ejerpantebrev med TDKK 4.300, som er deponeret som sikkerhed for gæld til Vækstfonden og Jyske Bank.					
